inscrita no CNPJ sob o nº 28.650.236/0001-92, na qualidade de instituição intermediária líder (“Coordenador 
Líder”), comunicam, na data deste anúncio de início (“Anúncio de Início”), o início da oferta pública primária de 
distribuição de, inicialmente, até 3.265.699 (três milhões, duzentas e sessenta e cinco mil, seiscentas e noventa e 
nove) cotas da 2ª (segunda) emissão da Classe, sem considerar as Cotas Adicionais (conforme definidas no 
Prospecto), de classe única, em até 5 (cinco) séries, nominativas e escriturais, realizada sob o rito de registro 
automático de distribuição, nos termos da Resolução da Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) nº 160, de 13 de

[...]

83,29 (oitenta e três reais e vinte e nove centavos), sem considerar o Custo Unitário de Distribuição (conforme 
definida no Prospecto), e R$ 85,97 (oitenta e cinco reais e noventa e sete centavos), considerando o Custo Unitário 
de Distribuição, perfazendo a Oferta o montante total de, inicialmente, até:   

R$ 272.000.069,71 

(duzentos e setenta e dois milhões, sessenta e nove reais e setenta e um centavos), 
sem considerar o Custo Unitário de Distribuição e emissão do Lote Adicional  

Encontra-se abaixo o cronograma estimado para as principais etapas da Oferta:  

Ordem 
dos 

Eventos 
Eventos Data Prevista (1)(2)